



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 050 508
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS
Forretningsadresse: Hagebyvegen 26
3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4	31 918	21 851
Sum kostnader		31 918	21 851
Driftsresultat		-31 918	-21 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 300 000	5 300 000
Annen renteinntekt	5	15 846	756
Sum finansinntekter		5 315 846	5 300 756
Netto finans		5 315 846	5 300 756
Ordinært resultat før skattekostnad		5 283 928	5 278 905
Skattekostnad på ordinært resultat	14	31 444	30 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 252 484	5 248 569
Årsresultat		5 252 484	5 248 569
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-5 252 484	-5 248 569
Sum overføringer og disponeringer		-5 252 484	-5 248 569



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	11 553 618	11 553 618
Investeringer i tilknyttet selskap	7	376 730	376 730
Sum finansielle anleggsmidler		11 930 348	11 930 348
Sum anleggsmidler		11 930 348	11 930 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	5 300 000	2 900 000
Sum fordringer		5 300 000	2 900 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 304 980	2 446 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 304 980	2 446 107
Sum omløpsmidler		10 604 980	5 346 107
SUM EIENDELER		22 535 328	17 276 455
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12,13	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	15 429 145	10 176 661
Sum opptjent egenkapital		15 429 145	10 176 661
Sum egenkapital		22 484 743	17 232 259
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	34 980	19 140
Sum avsetninger for forpliktelser		34 980	19 140
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		34 980	19 140
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	14	15 604	25 056
Annen kortsiktig gjeld	15	1	
Sum kortsiktig gjeld		15 605	25 056
Sum gjeld		50 585	44 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 535 328	17 276 455



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	400 179 853	379 033 527
Annen driftsinntekt		314 851	172 032
Sum inntekter		400 494 704	379 205 559
Kostnader			
Varekostnad		245 163 974	229 016 901
Lønnskostnad	3	74 882 268	72 458 694
Avskrivning	6	8 563 552	8 811 337
Annen driftskostnad	3,4	38 379 152	38 643 048
Sum kostnader		366 988 946	348 929 980
Driftsresultat		33 505 758	30 275 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		964 669	452 244
Annen finansinntekt	5	1 321 845	1 853 731
Sum finansinntekter		2 286 514	2 305 975
Annen finanskostnad	5	1 034 808	1 911 003
Sum finanskostnader		1 034 808	1 911 003
Netto finans		1 251 706	394 972
Ordinært resultat før skattekostnad		34 757 464	30 670 551
Skattekostnad på ordinært resultat	14	7 820 598	6 968 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 936 866	23 702 275
Årsresultat		26 936 866	23 702 275
Minoritetsinteresser		13 009 857	11 650 731
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 927 009	12 051 544
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-4 800 000	-4 800 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføring til/fra annen egenkapital		-22 136 866	-18 902 275
Sum overføringer og disponeringer		-26 936 866	-23 702 275



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	64 889	364 974
Goodwill	6	5 499 968	7 448 936
Sum immaterielle eiendeler		5 564 857	7 813 910
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6,11	11 142 632	13 841 352
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6,11	16 974 214	14 884 855
Sum varige driftsmidler		28 116 846	28 726 207
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 781 323	3 316 654
Investeringer i aksjer og andeler		1 271 390	1 025 390
Andre fordringer		846 882	607 468
Sum finansielle anleggsmidler		5 899 595	4 949 512
Sum anleggsmidler		39 581 298	41 489 629
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11	76 420 000	49 325 000
Sum varer		76 420 000	49 325 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	47 945 396	47 930 090
Andre fordringer	9	7 289 873	8 856 702
Sum fordringer		55 235 269	56 786 792
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	37 938 006	48 123 934
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 938 006	48 123 934
Sum omløpsmidler		169 593 275	154 235 726



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		209 174 573	195 725 355
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	13	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	72 532 875	58 605 865
Sum opptjent egenkapital		72 532 875	58 605 865
Minoritetsinteresser	13	65 252 755	57 042 898
Sum egenkapital		144 841 228	122 704 361
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	34 980	19 140
Sum avsetninger for forpliktelser		34 980	19 140
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		34 980	19 140
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 438 378	36 286 487
Betalbar skatt	14	7 326 489	6 661 189
Skyldige offentlige avgifter		13 910 390	13 496 258
Annen kortsiktig gjeld	15	18 623 108	16 557 920
Sum kortsiktig gjeld		64 298 365	73 001 854
Sum gjeld		64 333 345	73 020 994
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 174 573	195 725 355



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 860764

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 050 508
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS
Forretningsadresse: Hagebyvegen 26
3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2022



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANICHE NILSSEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4	31 918	21 851
Sum kostnader		31 918	21 851
Driftsresultat		-31 918	-21 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 300 000	5 300 000
Annen renteinntekt	5	15 846	756
Sum finansinntekter		5 315 846	5 300 756
Netto finans		5 315 846	5 300 756
Ordinært resultat før skattekostnad		5 283 928	5 278 905
Skattekostnad på ordinært resultat	14	31 444	30 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 252 484	5 248 569
Årsresultat		5 252 484	5 248 569
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-5 252 484	-5 248 569
Sum overføringer og disponeringer		-5 252 484	-5 248 569



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	11 553 618	11 553 618
Investeringer i tilknyttet selskap	7	376 730	376 730
Sum finansielle anleggsmidler		11 930 348	11 930 348
Sum anleggsmidler		11 930 348	11 930 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	5 300 000	2 900 000
Sum fordringer		5 300 000	2 900 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 304 980	2 446 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 304 980	2 446 107
Sum omløpsmidler		10 604 980	5 346 107
SUM EIENDELER		22 535 328	17 276 455
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12,13	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	15 429 145	10 176 661
Sum opptjent egenkapital		15 429 145	10 176 661
Sum egenkapital		22 484 743	17 232 259
Gjeld			



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	34 980	19 140
Sum avsetninger for forpliktelser		34 980	19 140
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		34 980	19 140
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	14	15 604	25 056
Annen kortsiktig gjeld	15	1	
Sum kortsiktig gjeld		15 605	25 056
Sum gjeld		50 585	44 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 535 328	17 276 455



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	400 179 853	379 033 527
Annen driftsinntekt		314 851	172 032
Sum inntekter		400 494 704	379 205 559
Kostnader			
Varekostnad		245 163 974	229 016 901
Lønnskostnad	3	74 882 268	72 458 694
Avskrivning	6	8 563 552	8 811 337
Annen driftskostnad	3, 4	38 379 152	38 643 048
Sum kostnader		366 988 946	348 929 980
Driftsresultat		33 505 758	30 275 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		964 669	452 244
Annen finansinntekt	5	1 321 845	1 853 731
Sum finansinntekter		2 286 514	2 305 975
Annen finanskostnad	5	1 034 808	1 911 003
Sum finanskostnader		1 034 808	1 911 003
Netto finans		1 251 706	394 972
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		34 757 464	30 670 551
Skattekostnad på ordinært resultat	14	7 820 598	6 968 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 936 866	23 702 275
Årsresultat		26 936 866	23 702 275
Minoritetsinteresser		13 009 857	11 650 731
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 927 009	12 051 544
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-4 800 000	-4 800 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-22 136 866	-18 902 275
Sum overføringer og disponeringer		-26 936 866	-23 702 275



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	64 889	364 974
Goodwill	6	5 499 968	7 448 936
Sum immaterielle eiendeler		5 564 857	7 813 910
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 11	11 142 632	13 841 352
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6, 11	16 974 214	14 884 855
Sum varige driftsmidler		28 116 846	28 726 207
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 781 323	3 316 654
Investeringer i aksjer og andeler		1 271 390	1 025 390
Andre fordringer		846 882	607 468
Sum finansielle anleggsmidler		5 899 595	4 949 512
Sum anleggsmidler		39 581 298	41 489 629
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 11	76 420 000	49 325 000
Sum varer		76 420 000	49 325 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	47 945 396	47 930 090
Andre fordringer	9	7 289 873	8 856 702
Sum fordringer		55 235 269	56 786 792
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	37 938 006	48 123 934
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 938 006	48 123 934
Sum omløpsmidler		169 593 275	154 235 726
SUM EIENDELER		209 174 573	195 725 355
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	13	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	72 532 875	58 605 865
Sum opptjent egenkapital		72 532 875	58 605 865
Minoritetsinteresser	13	65 252 755	57 042 898
Sum egenkapital		144 841 228	122 704 361
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	34 980	19 140
Sum avsetninger for forpliktelses		34 980	19 140
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		34 980	19 140
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 438 378	36 286 487
Betalbar skatt	14	7 326 489	6 661 189
Skyldige offentlige avgifter		13 910 390	13 496 258
Annen kortsiktig gjeld	15	18 623 108	16 557 920
Sum kortsiktig gjeld		64 298 365	73 001 854
Sum gjeld		64 333 345	73 020 994
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 174 573	195 725 355



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
12,13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Tanche Nilssen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr. 989 050 508
NOTOPPLØSNINGER KONSERN
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note

12,13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Tanche Nilssen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Erik Tanche Nilssen Invest AS konsern

Org.nr: 989 050 508

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskapet			Konsernet		
2020	2021	Note	2020	2021	
Driftsinntekter:					
0	0	2	379 033 527	400 179 853	Salgsinntekter
0	0	2	172 032	314 851	Annen driftsinntekt
0	0		379 205 559	400 494 704	Sum driftsinntekter
Driftskostnader:					
0	0		229 016 901	245 163 974	Varekostnad
0	0	3	72 458 694	74 882 268	Lønnskostnader m.m
0	0	6	8 811 337	8 563 552	Avskrivninger på driftsmidler
21 850	31 918	3, 4	38 643 048	38 379 152	Annen driftskostnad
21 850	31 918		348 929 980	366 988 946	Sum driftskostnader
-21 850	-31 918		30 275 579	33 505 758	Driftsresultat
Finansinntekter og - kostnader:					
500 000	500 000		452 244	964 669	Inntekt på investering i tilknyttet selskap
4 800 000	4 800 000		0	0	Inntekt på investering i datterselskap
756	15 846	5	1 853 731	1 321 845	Annen finansinntekt
0	0	5	-1 911 003	-1 034 808	Annen finanskostnad
5 300 756	5 315 846		394 972	1 251 706	Resultat av finansposter
5 278 906	5 283 928		30 670 551	34 757 464	Resultat før skattekostnad
30 336	31 444	14	6 968 276	7 820 598	Skattekostnad
5 248 570	5 252 484		23 702 275	26 936 866	Årsresultat
Herav minoritetsandel av resultat			11 650 731	13 009 857	



Erik Tanche Nilssen Invest AS

Balanse

Morselskapet			Konsernet		
2020	2021	Note	2020	2021	
EIENDELER					
Anleggsmidler:					
Immaterielle eiendeler:					
0	0	14	Utsatt skattefordel	364 974	64 889
0	0	6	Goodwill	7 448 936	5 499 968
0	0		Sum immaterielle eiendeler	7 813 910	5 564 857
Varige driftsmidler:					
0	0	6, 11	Maskiner og anlegg	13 841 352	11 142 632
0	0	6, 11	Driftsløsøre, inventar og utstyr	14 884 855	16 974 214
0	0		Sum varige driftsmidler	28 726 207	28 116 846
Finansielle driftsmidler:					
11 553 618	11 553 618	7	Investering i datterselskap	0	0
376 730	376 730	7	Investering i tilknyttet selskap	3 316 654	3 781 323
0	0		Andre aksjer	1 025 390	1 271 390
0	0		Andre fordringer	607 468	846 882
11 930 348	11 930 348		Sum finansielle driftsmidler	4 949 512	5 899 595
11 930 348	11 930 348		Sum anleggsmidler	41 489 629	39 581 298
Omløpsmidler:					
0	0	8, 11	Lager av varer og annen beholdning	49 325 000	76 420 000
Fordringer:					
0	0	11	Kundefordringer	47 930 090	47 945 396
2 900 000	5 300 000	9	Andre fordringer	8 856 702	7 289 873
2 900 000	5 300 000		Sum fordringer	56 786 792	55 235 269
2 446 107	5 304 980	10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	48 123 934	37 938 006
5 346 107	10 604 980		Sum omløpsmidler	154 235 726	169 593 275
17 276 455	22 535 328		Sum Eiendeler	195 725 355	209 174 573



Erik Tanche Nilssen Invest AS

Balanse

Morselskapet			Konsernet		
2020	2021	Note	2020	2021	
GJELD OG EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
1 000 000	1 000 000	12, 13	1 000 000	1 000 000	Aksjekapital
6 055 598	6 055 598	13	6 055 598	6 055 598	Overkursfond
7 055 598	7 055 598		7 055 598	7 055 598	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
10 176 661	15 429 145	13	58 605 865	72 532 875	Annen egenkapital
10 176 661	15 429 145		58 605 865	72 532 875	Sum opptjent egenkapital
		13	57 042 898	65 252 755	Minoritetsinteresser
17 232 259	22 484 743		122 704 361	144 841 227	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
19 140	34 980	14	19 140	34 980	Utsatt skatt
19 140	34 980		19 140	34 980	Sum avsetning for forpliktelser
19 140	34 980		19 140	34 980	Sum langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld:					
0	0		36 286 487	24 438 378	Leverandørgjeld
25 056	15 604	14	6 661 189	7 326 489	Betalbar skatt
0	0		13 496 258	13 910 390	Skyldige offentlige avgifter
0	1	15	16 557 920	18 623 109	Annen kortsiktig gjeld
25 056	15 605		73 001 854	64 298 366	Sum kortsiktig gjeld
44 196	50 585		73 020 994	64 333 346	Sum gjeld
17 276 455	22 535 328		195 725 355	209 174 573	Sum gjeld og egenkapital

31. desember 2021

Skien, 29. mars 2022

Erik Tanche Nilssen

styrets leder

**Erik Tanche Nilssen Invest AS**
Kontantstrømsoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2020	2021		2020	2021
5 278 906	5 283 928	Ordinært resultat før skattekostnad	30 670 551	34 757 464
-5 300 000	-5 300 000	Utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	-	-
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	-452 244	-964 669
-	-	Ordinære avskrivninger	8 811 337	8 563 552
-	-	Tap ved salg av driftsmidler	169 094	80 013
-	-	Gevinst ved salg av driftsmidler	-172 032	-314 851
-8 287	-25 056	Utbetalt skatt	-2 636 719	-6 661 189
-	-	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-13 485 769	-38 958 415
-	-	Endringer i andre tidsavgrensinger	-556 329	1 582 432
-29 382	-41 128	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 347 889	-1 915 663
4 500 000	2 900 000	Innbetaling utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	500 000	500 000
-	-	Utbetaling ved kjøp av andre aksjer	-	-246 000
-	-	Innbetaling ved salg av andre aksjer	4 000	0
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	710 000	1 352 500
-	-	Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-9 525 475	-7 476 765
4 500 000	2 900 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 311 475	-5 870 265
-	-	Utbetaling av utbytte til minoritetsinteressenter	-4 000 000	-2 400 000
-2 060 000	-	Utbetaling av utbytte	-2 060 000	-
-2 060 000	-	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 060 000	-2 400 000
2 410 619	2 858 872	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	7 976 413	-10 185 928
35 489	2 446 107	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	40 147 521	48 123 934
2 446 107	5 304 979	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	48 123 934	37 938 006



Erik Tanche Nilssen Invest AS

2021

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet Erik Tanche Nilssen Invest AS omfatter morselskapet Erik Tanche Nilssen Invest AS og datterselskapet Erik Tanche Nilssen AS (eierandel 50%, stemmeandel 77%). Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat og stilling som en økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kostpris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapenes egenkapital på stiftelses- eller oppkjøpstidspunktet samt mer/mindreverdier på oppkjøpstidspunktet.

Tilnyttet selskap er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra Hagebyveien 26 AS regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Klassifiseringsprinsipper

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter glidende gjennomsnittspris. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Innmaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått i forbindelse med fusjon og oppkjøp, er balanseført og avskrives lineært over 3-10 år.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Framtidige ytelser vil variere med avkastning på innskutte premier. Regnskapsmessig kostnad tilsvarer årets premie/innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Prinsipper for kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2

Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter består av salg til offentlig og privat virksomhet hovedsakelig i Vestfold og Telemark, samt andre deler av Norge. Annen driftsinntekt gjelder gevinst ved salg av driftsmidler.

Morselskapet har ingen salgsinntekter.

Note 3

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	61 851 544	60 146 806	0	0
Folketrygdavgift	9 607 239	8 918 310	0	0
Pensjonskostnader	2 409 343	2 294 802	0	0
Andre ytelser	1 014 141	1 098 777	0	0
Sum	74 882 267	72 458 695	0	0

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 112 årsverk.

Konsernet har en pensjonsordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Hverken konsernet eller morselskapet har avtaler om bonus, overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller styreleder.

Kostnadsført honorarer til revisor (eksklusiv merverdiavgift):	Konsern	Morselskap
Revisjon inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap	129 800	11 550
Andre tjenester	71 800	6 757
Skatterådgiving	2 200	-

Note 4

Skattefunn - konsernet

Konsernet har fått innvilget offentlig tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 178 184. Tilskuddet er behandlet iht NRS 4 Offentlige tilskudd, det vil si at tilskuddet er ført til reduksjon av betalbar skatt. I resultatet er kr 170 811 ført som reduksjon av lønnskostnader og kr 7 373 som reduksjon av andre driftskostnader. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene. Totale FOU-kostnader, vedrørende tilskuddsberettigede prosjekter, beløper seg til kr 937 811.

Note 5

Finansposter

Finansinntekter og finanskostnader	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Annen renteinntekt	611 635	681 737	15 846	756
Valutagevinst	710 210	1 171 993		
Annen rentekostnad	137 529	18 420		
Valutatap	699 923	1 704 696		
Annen finanskostnad	197 356	187 887		
Sum	287 037	-57 273	15 846	756

Note 6

Driftsmidler og avskrivninger

Konsernet	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsøysere/biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	39 037 855	60 157 216	38 860 889	138 055 960
Tilgang i året	-	833 968	6 642 797	7 476 765
Tilgang ved oppkjøp	-	-	-	-
Avgang i året	-	-203 027	-4 313 910	-4 516 937
Anskaffelseskost pr. 31.12	39 037 855	60 788 157	41 189 776	141 015 788
Akk avskrivninger pr. 31.12	-33 537 887	-49 645 526	-24 215 561	-107 398 974
Balansført verdi 31.12	5 499 968	11 142 631	16 974 215	33 616 814
Ordinære avskrivn. i året	1 948 968	3 658 975	2 955 609	8 563 552
Levetid	3-10 år	3-10 år	5-8 år	

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp og fusjon med datterselskaper. Investeringene har et langsiktig perspektiv og det forventes en positiv kontantstrøm fra disse virksomhetene i minst ti år fra fusjonstidspunktet.

Kr 4 788 000 av total balansført goodwill pr 31.12.21 på kr 5 499 968 relaterer seg til fusjon med selskapet In Memory i 2016.

Gevinst ved avgang driftsmidler er medtatt under andre driftsinntekter med kr 314 051. Tap ved avgang driftsmidler er medtatt under andre driftskostnader med kr 80 013.

Konsernet har vesentlige leieavtaler knyttet til husleie. Totalt kostnadsført beløp er kr 7 634 118 i regnskapsåret.

Tilsvarende beløp for fjorårets var kr 8 765 000.



Note 7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel	Balansført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Erik Tanche Nilssen AS (datter)	Skien	50%/77%	11 553 618	130 505 509	26 019 713
Hagebyvegen 26 AS (tilknyttet)	Skien	50 %	376 730	7 562 646	1 929 338

Fordringer og gjeld mot datterselskaper og tilknyttede selskaper - m.v.	2021	2020
Andre fordringer mot datterselskaper	4 800 000	2 400 000
Andre fordringer mot tilknyttede selskaper	500 000	500 000

Note 8

Varebeholdning

Varebeholdning	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 335 000	4 015 000	-	-
Innkjøpte varer for videresalg	72 085 000	45 310 000	-	-
	76 420 000	49 325 000	-	-

Note 9

Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Til gode leverandører	4 211 939	6 957 722	-	-
Forskuddsbet. kostnader	2 577 934	1 398 979	-	-
Fordringer på datterselskap/tilknyttet	500 000	500 000	5 300 000	2 900 000
Andre kortsiktige fordringer	-	-	-	-
	7 289 873	8 856 702	5 300 000	2 900 000

Note 10

Bundne midler

Bundne skattekrettsmidler utgjør kr 2 777 825 i konsernet. Morselskapet har ingen bundne midler

Note 11

Pant og garantier

Sikret pantobjekt med bokførte verdier	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Varebeholdning	76 420 000	49 325 000	-	-
Kundefordringer	47 945 396	47 930 090	-	-
Driftsløsøre, inventar og utstyr	16 974 214	14 884 855	-	-
Maskiner og anlegg	11 142 632	13 841 352	-	-
Sum	152 482 242	125 981 297	-	-

I tillegg er det tatt pant i leierettigheter. Konsernet har ikke pantesikret gjeld.

Note 12

Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over selskapes aksjonærer pr 31.12.:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Erik Tanche Nilssen	1 000	100 %	100 %



Note 13

Egenkapital

	Morselskap				Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		
Egenkapital 01.01	1 000 000	6 055 598	10 176 661		17 232 259
Årets resultat			5 252 484		5 252 484
Utbytte			-		-
Egenkapital pr.31.12.	1 000 000	6 055 598	15 429 145		22 484 743

	Konsern				Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	
Egenkapital 01.01	1 000 000	6 055 598	58 605 865	57 042 898	122 704 361
Årets resultat			13 927 009	13 009 857	26 936 866
Utbytte			-	-4 800 000	-4 800 000
Egenkapital pr.31.12.	1 000 000	6 055 598	72 532 874	65 252 755	144 841 227

Note 14

Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Konsernet	
	2021	2020
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring		
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler inkl. goodwill	6 720 024	7 898 198
Varebeholdning	-1 622 708	-2 578 647
Utestående fordringer	-281 552	-168 654
Gevinst og tapskonto	239 254	299 067
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	159 000	87 000
Sum	5 214 018	5 536 964
Goodwill som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt	-5 349 969	-7 108 937
Sum	-135 951	-1 571 973
Utsatt skatt	-29 909	-345 834
Herav balanseført utsatt skatt	34 980	19 140
Herav balanseført utsatt skattefordel	-64 889	-364 974
Resultatført endring utsatt skatt	315 925	

Resultatført skattekostnad	Grunnlag	Konsernet	
		Skattekostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	34 757 464	7 646 642	
Permanente forskjeller	-162 591	-35 770	
Resultatandel tilknyttet selskap	964 669	-212 227	
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	87 000	19 140	
Endring i midlertidige forskjeller som er resultatført	394 945	86 888	
Almennelig inntekt	34 112 149		7 504 673
SkatteFunn			-178 184
Betalbar skatt		7 504 673	7 326 489
For lite/for mye avsatt skatt tidligere år			
Endring utsatt skatt		315 925	
Resultatført skattekostnad		7 820 597	

Oversikt over midlertidige forskjeller

	Morselskapet	
	2021	2020
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	159 000	87 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	159 000	87 000
Utsatt skatt(22%)	34 980	19 140

Resultatført skattekostnad	Grunnlag	Morselskapet	
		Skattekostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	5 283 928	1 162 464	
Permanente forskjeller		-	
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	87 000	19 140	
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-5 300 000	-1 166 000	
Endring i midlertidige forskjeller		-	
Årets skattegrunnlag	70 928		15 604
Betalbar skatt		15 604	15 604
Endring utsatt skatt		15 840	
Resultatført skattekostnad		31 444	



Note 15

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld

	Konsern		Morselskap	
	2021	2020	2021	2020
Avsatt ulbytte	4 800 000	2 400 000	-	-
Feriepenger	6 729 659	6 443 983	-	-
Påløpt kostnad	7 093 450	7 713 940	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-
	18 623 109	16 557 923	-	-



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
